

3. АТО Гагаузия с.Конгазчик

Formular Nr.3

Примария

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Детская игровая площадка и тренажеры

Intocmit in prețuri curente 17.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	111,55	46,12	5 144,69
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,70	46,12	2 015,44
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,35	46,12	477,35
		Total manopera				7 637,48

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,45	12,50	43,13
2.	12301	Тренажёр для мышц пресса (Coper PTP513)	buc	1,00	4 100,00	4 100,00
3.	12302	Тренажёр маятник - твистер (MaugliSport 05.01)	buc	1,00	5 200,00	5 200,00
4.	12303	Тренажёр для рук двойной (MaugliSport 09.01)	buc	1,00	11 300,00	11 300,00
5.	12304	Тренажёр для ног (MaugliSport 13.01)	buc	1,00	3 400,00	3 400,00
6.	12305	Тренажёр для ног (MaugliSport 03.01)	buc	1,00	5 300,00	5 300,00
7.	12306	Тренажёр для ног (Inter SL 144)	buc	1,00	7 100,00	7 100,00
8.	12307	Тренажёр для основных групп мышц (Inter HAWES Rider SL)	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
9.	12308	Гребной тренажёр (MaugliSport Vislos 08.01)	buc	1,00	5 100,00	5 100,00
10.	12309	Велотренажёр (Inter SL 139)	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
11.	12310	Брусья параллельные (InterBlue)	buc	2,00	3 300,00	6 600,00
12.	12311	Двойной турник (EBS 093)	buc	2,00	3 000,00	6 000,00
13.	12312	Рукоход (CVD2750)	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
14.	12313	Песочница с крышкой (EBS059)	buc	1,00	4 200,00	4 200,00
15.	12314	Детская качалка - балансир (EBS004)	buc	2,00	4 200,00	8 400,00
16.	12315	Качели двойные	buc	2,00	4 200,00	8 400,00
17.	12316	Детская карусель (EBS071)	buc	2,00	7 000,00	14 000,00
18.	12317	Детский домик (EBS080)	buc	1,00	11 400,00	11 400,00
19.	12318	Детский игровой комплекс (EBS014,1)	buc	1,00	57 000,00	57 000,00
20.	2663102100000	Beton	m3	2,30	978,00	2 249,40
		Total materiale de construcții				175 292,53
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	185 721,7 5
Total deviz:		185 721,7 5

Intocmit

Нейковчен Н.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)